UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-KHTC
V/v lấy ý kiến Dự thảo Tờ trình UBND

tỉnh và Dự thảo Nghị quyết HĐND tỉnh

Quy định không thu học phí học kỳ II

năm học 2022-2023 trên địa bàn tỉnh

Quảng Bình

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày       tháng 11 năm 2022

    Kính gửi:

- Các ban của Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Các sở: Tài chính, Tư pháp;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng GDĐT, trung tâm GDNN-GDTX;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại cuộc họp chiều ngày

29/11/2022, Sở Giáo dục và Đào tạo đã dự thảo Nghị quyết Quy định không thu

học phí học kỳ II năm học 2022-2023 trên địa bàn tỉnh Quảng Bình.

Để hoàn chỉnh dự thảo Tờ trình và Nghị quyết báo cáo Uỷ ban nhân dân

tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết tại kỳ họp thường lệ cuối

năm 2022 (kỳ họp thứ 9, dự kiến diễn ra từ ngày 07/12/2022), Sở Giáo dục và

Đào tạo kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương, các cơ sở giáo dục cho ý

kiến về dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh và dự thảo Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định không thu học phí học kỳ II năm học 2022-

2023 trên địa bàn tỉnh Quảng Bình (có Dự thảo Tờ trình và Dự thảo Nghị quyết

kèm theo).

Ý kiến của các cơ quan, đơn vị, địa phương và các cơ sở giáo dục gửi về Sở

Giáo dục và Đào tạo trước ngày 01/12/2022, đồng thời gửi qua Email kh-

tc@quangbinh.edu.vn để tổng hợp. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có

vướng mắc, các đơn vị liên hệ Sở Giáo dục và Đào tạo qua địa chỉ Email trên

hoặc trực tiếp qua số điện thoại 0905.884.885 để cùng trao đổi, giải quyết.

Vì thời gian rất gấp nên rất mong các cơ quan, đơn vị, địa phương và các

cơ sở giáo dục quan tâm, phối hợp.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở; các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Đặng Ngọc Tuấn

mailto:kh-tc@quangbinh.edu.vn
mailto:kh-tc@quangbinh.edu.vn

		dntuan@quangbinh.edu.vn
	2022-11-29T14:39:45+0700

		2022-11-29T15:31:28+0700

		sgddt@quangbinh.gov.vn
	2022-11-29T15:31:54+0700

		2022-11-29T15:32:20+0700